i Sediment d’orina  pel laboratori de SCC, (Exp. SCC-23-2024) el qual serà executat 

amb estricta subjecció als plecs de clàusules administratives particulars, al de 

prescripcions tècniques i a la seva oferta, a l’empresa MENARINI DIAGNÓSTICOS SA 

amb CIF: A-08534638, per un import total de vint-i-dos mil set-cents vint-i-dos euros amb 

trenta cèntims (22.722,30 €), sense IVA 

REQUERIR a les empreses proposades com a adjudicatàries, mitjançant notificació 

electrònica, la presentació de la documentació establerta a la Clàusula 15.2 del Plec de 

Clàusules Administratives Particulars, dins del termini màxim de deu (10) dies hàbils,